
Mursaltaxa ApS

CVR-nr.: 44860473

Brændgårdvej 35 1 th
7400 Herning

Årsrapport
28. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2025

Mursal Ali Mohamed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mursaltaxa ApS
Brændgårdvej 35 1 th
7400 Herning

CVR-nr.: 44860473
Regnskabsår: 28/05/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i erhvervsmæssig personbefordring med taxa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-05-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat efter skat på kr. -105.419.

Selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 194.166.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende, idet selskabet i opstartsperioden har haft betydelige etableringsomkostninger.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Direktion

Mursal Ali Mohamed

Resultatopgørelse 28. maj 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 389.478 |
| Eksterne omkostninger | | -152.648 |
| Bruttoresultat | | 236.830 |
| Personaleomkostninger | | -101.676 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 135.154 |
| Ordinært resultat før skat | | 135.154 |
| Skat af årets resultat | | -29.734 |
| Årets resultat | | 105.420 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 105.420 |
| I alt | | 105.420 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 110.637 |
| Tilgodehavender i alt | | 110.637 |
| Likvide beholdninger | | 83.529 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 194.166 |
| AKTIVER I ALT | | 194.166 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 105.420 |
| Egenkapital i alt | | 145.420 |
| Skyldig selskabsskat | | 29.734 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 29.734 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.012 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 19.012 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 48.746 |
| PASSIVER I ALT | | 194.166 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret